
Arena Næstved bliver Danmarks første til at udlevere gratis hygiejneprodukter fra Herbox AB 

Gæster til events og sportsudøvere i foreningslivet, behøver ikke bekymre sig om uventet menstruation. 

Arena Næstved indgår nemlig partnerskab med den svenske succesvirksomhed Herbox AB, om at sætte 

bokse op med gratis hygiejneprodukter 

Den prisvindende svenske virksomhed Herbox AB har fart på. To unge kvinder med en mission om at gøre 

hygiejneprodukter gratis og tilgængelige på alle offentlige steder, så kvinder ikke bliver begrænsede af en 

pludselig uventet menstruation. En mission der allerede er på vej ud i verden, hvor virksomheden blandt 

andet har udvidet med kontor i Holland. Arena Næstved bliver de første på dansk jord, der bakker op om 

konceptet 

- Vi skriver 2023 og samarbejdet med Herbox AB, er for Arena Næstved en helt naturlig og moderne 

sikring mod, at vores kvindelige gæster bliver nødt til at forlade en koncert eller afbryde en træning, 

de ellers havde glædet sig til. Vi ved ikke, hvor ofte det sker, men vi taler halvdelen af befolkningen, 

der lever med den virkelighed, så om det er 200 eller 50 af vores kvindelige gæster, der får glæde af 

Herbox, er underordnet. Vi vil rigtig gerne være med til at sikre nogle trygge forhold, siger direktør 

Jakob Brixvold, Arena Næstved 

Ud med ubehag – ind med ligestilling 

Herbox koncept har fokus på ligestilling, bæredygtighed og velgørenhed. Virksomheder, skoler, restauranter, 

idrætsforeninger og koncertarrangører i Sverige, har allerede sat bokse op med gratis tamponer og bind. 

Stifterne er glade for nu at udvide til det danske marked, og for dem er Arena Næstved et helt oplagt valg 

som samarbejdspartner 

- Arena Næstved viser vejen for, hvordan et koncert- og eventsted skal se ud anno 2023. De sikrer 

tryghed for deres kvindelige gæster. Vi har selv oplevet, hvor stort tabu der er omkring uventet 

menstruation, især til events og sport, så vi er glade for at Arena Næstved går forrest i Danmark, 

siger ejerne Hanna Lauste og Linn Rosenquist, Herbox AB. 

Boxene bliver sat op i løbet af sommerferien.  

Kontaktoplysninger 

Kommunikationschef, Arena Næstved 

Phillippa Maigaard Filtenborg: +45 40534853 

pm@arenanaestved.dk  

Ønsker du yderligere information om Herbox’s produkter og partnerskaber kan du også kontakte:  

CEO Hanne Lauste på tlf. +46 73 541 63 01  

hanna@herbox.se 

www.herbox.se 
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